
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 25.08.2020 г.                                         г. Аксай                         № 528 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского 

городского поселения от 30.05.2016 № 

344 

 

 

В целях актуализации информации, необходимой для осуществления 

планирования затрат, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изложить приложение к постановлению Администрации Аксайского 

городского поселения от 30.05.2016 № 344 «Об утверждении нормативных затрат 

на обеспечение функций Администрации Аксайского городского поселения и 

подведомственных им казенным учреждениям» согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова. 

 

 

 

         Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                А.М. Агрызков 

 

 

 
 

 

 

 

 

Постановление вносит 

финансовый отдел 

Администрации Аксайского  

городского поселения 


